АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.05.2022							                                  №  03
с. Новоберёзовка

О внесении изменений в постановление
 администрации Новоберёзовского сельсовета
 Первомайского района от 31.11.2014 № 13
 «Об утверждении Правил внутреннего трудового
 распорядка администрации Новоберёзовского
сельсовета Первомайского района»

          В соответствии с Федеральным законом от 22.11.2021 № 377- ФЗ « О внесении изменений в Трудовой кодекс   Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.    Внести изменения в постановление администрации Новоберёзовского сельсовета Первомайского района от 31.11.2014 № 13 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации Новоберёзовского сельсовета Первомайского района»:
        пункт 2.5 статьи 2 изложить в следующей редакции:
« Приём на работу оформляется трудовым договором. Работодатель вправе издавать на основании заключённого трудового  договора приказ (распоряжение) о приёме на работу. Содержание приказа (распоряжения) работодателя должно соответствовать условиям заключённого трудового договора.».

      2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
      3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

            И.о. главы сельсовета	                                       Г.А. Выхтар

[bookmark: _GoBack]